
Osobní číslo: K20N0036PJméno: Václav HLAVÁČ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Student v prezentaci uvedl cíl práce a metodiku výzkumu. Následně se podrobněji zaměřil na obsah a výsledky empirické části
práce. Uvedl a okomentoval nejdůležitější výsledky výzkumu. Následně představil doporučení uvedená v práci, doporučení
podrobněji odůvodnil. V závěrečné části prezentace uvedl, která doporučení se již podařilo realizovat a jakým způsobem. Po
prezentaci podrobněji odpověděl na otázky z posudků a doplňující otázky předsedkyně komise. V další diskusi reagoval na
připomínky členů komise (připomínky k některým formulacím v textu) a odpověděl na doplňující otázky k uživatelskému testování.

Členové státní zkušební komise:
Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Petr Čížek, Ph.D., MA
Prof. Ing. Lilia Dvořáková, CSc.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Lucie Vallišová, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 1. června 2022


